

Uutisia

Uusi valvontaohjelma

Kirkon ensimmäinen presidenttikunta on ilmoittanut uudesta valvontaohjelmasta, jonka mukaan kuusi kirkon johtavaa virkamiestä muutta Yhdysvaltain ja Kanadan ulkopuolelle johtamaan kirkon nopeasti eteenpäin menevää toimintaa. Ohjelma otettiin käyttöön keskikesällä 1975.

Kaikki kuusi veljeä ovat kahdentoista apostolin neuvoston apulaisia. He viipyvät asemapaikassaan edeltäkäsimmäisensä määrämättömän pituisen ajan ja johtavat ensimmäisen presidenttikunnan ja kahdentoista neuvoston alaisina alueittensa vaarujen ja lähetyskenttien toimintaa.

Vanhin Bernard P. Brockbankin vastuulle kuuluvat Iso-Britannia, Länsi-Eurooppa ja Etelä-Afrikka. Vanhin Joseph B. Wirthlin johtaa Saksaa, Keski-Eurooppaa ja Pohjoismaita. Vanhin J. Thomas Fyansin johdettava on Meksiko ja Keski-Amerikka. Vanhin Adney Y. Komatsu hoitaa Japanin ja Kauko-Idän. Vanhin James E. Faust on vastuussa Etelä-Amerikasta. Vanhin Robert L. Simpson johtaa Tyynenmeren saaria ja Polynesiaa. Vanhin W. Grant Bangerter, kahdentoista neuvoston apulainen, on kutsuttu kirkon kansainvälisen lähetyskenttien johtajaksi Bernard P. Brockbankin jälkeen. Tämä lähetys perustettiin jokin aika sitten huolehtimaan 1400 kirkon jäsenestä, jotka asuvat eri puolilla maailmaa muitten lähetyskenttien ja vaarujen ulkopuolella.

Kirkon jäsenmäärä on kolminkertais-
tunut viimeisen 25 vuoden aikana —
se on nyt lähes kolme ja puoli mil-

joonaa. Tämä tarkoittaa sitä, että viikoittain järjestetään monia uusia seurakuntia, joissa paikalliset jäsenet toimivat johtajina.

Mainitut kahdentoista apulaiset keskittävät huomionsa vaarujen ja lähetyskenttien johtajien kouluttamiseen, jolloin kirkon toiminta ja lähetystyö puolestaan tehostuvat.

Vuonna 1974 järjestettiin 45 uutta vaarnaa, joihin kuuluu yhteensä 244 seurakuntaa. Tämän vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana on järjestetty jo 16 uutta vaarnaa. Maailman 691 vaarnasta 580 on Yhdysvalloissa, 13 Kanadassa ja 98 muilla alueilla: 28 Australiassa, Uudessa-Seelannissa ja Polynesiassa, 21 Etelä-Amerikassa, 19 Isossa-Britanniassa ja Etelä-Afrikassa, 16 Meksikossa ja Keski-Amerikassa, 9 Euroopassa ja 5 Kauko-Idässä.

Tämän lisäksi kirkon lähetyskenttien määrä on kasvamassa melkoisesti. Vuoden 1974 päättyessä kirkolla oli 113 lähetyskenttää, ja niiden määrä on kasvanut 16:lla heinäkuun 1975 loppuun mennessä. Lähetyksistä on 45 Yhdysvalloissa, 5 Kanadassa ja loput 79 muualla maailmassa. Lähetysvaarajia on tällä hetkellä oli 19000. Vaarunoissa on seurakuntia lähes 6000; lähetyskentillä tämän lisäksi yli 1800.

Uusia johtavia auktoriteetteja ja muita johtajia

Kirkon huhtikuun yleiskonferenssin yhteydessä ilmoitettiin seuraavista uusista virkamiehistä:

William Grant Bangerter, 56-vuotias kiinteistöväylittäjä ja urakoitsija Grangeristä Utahista, entinen Portugalin lähetyskenttien johtaja ja kahdentoista apostolin alue-edustaja, entinen Brasilian lähetyskenttien johtaja ja Pohjois-Jordanin ja Grangerin vaarujen johtaja, on kutsuttu kahdentoista apostolin apulaiseksi.

Samanlaisen kutsun on saanut myös Robert Dean Hales, 42-vuotias Cheesbrough-Ponds Inc:n apulaisjohtaja

Scersdalesta New Yorkista, entinen kahdentoista apostolin alue-edustaja ja piispa Bostonissa, Chicagossa ja Frankfurtissa sekä entinen Bostonin vaarun johtokunnan neuvonantaja.

Adney Yoshio Komatsu, 51-vuotias Federal Savings and Loan Associationin johtokunnan vanhempi apulaispuheenjohtaja Honolulusta Havaijista, jossa hän syntyi japanilaisista vanhemmista ja jossa hän 17-vuotiaana kääntyi Myöhempien Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuksen Kirkkoon, on myös nimitetty kahdentoista apostolin apulaiseksi. Hän toimi sitä ennen viiden vuoden ajan kahdentoista apostolin alue-edustajana ja oli siinäkin virassa ensimmäinen japanilaissyntyinen henkilö.

Joseph Bitner Wirthlin, 57-vuotias Joseph L. Wirthlin Companyn osakas ja Wirthlin Inc:n ja Zions Meat Companyn johtaja Salt Lake Citystä, on myös kutsuttu kahdentoista neuvoston apulaiseksi. Hän toimi sitä ennen neljän vuoden ajan kirkon pyhäkoulun ylimmän johtokunnan ensimmäisenä neuvonantajana. Hän on myös ollut Salt Lake Cityssä sijaistevan Bonnevilien vaarun johtokunnan neuvonantajana ja Bonnevilien seurakunnan piispana.

Tabernaakkeli kuoron uusi hallinnollinen johtaja on Oakley S. Evans, 61-vuotias ZCMI-tavaratalojen johtaja ja J. C. Penney Companyn johtokunnan entinen apulaisjohtaja, suunnittelupäällikkö ja johtaja Salt Lake Citystä. Hän seuraa tässä virassa Isaac M. Stewartia, joka toimi kuoron hallinnollisena johtajana vuodesta 1962 lähtien.

Jerold Don Ottley, Tabernaakkeli kuoron tilapäinen johtaja viime vuoden joulukuusta lähtien, jää kuoron vakinaiseksi johtajaksi. Yksi tai useampia varajohtajia nimitetään pian.

Pyhäkoulun ylimmän johtokunnan uusiksi neuvonantajiksi on kutsuttu B. Lloyd Poelman, 40-vuotias asiantuntija Salt Lake Citystä, ja Joe J. Christensen, 45-vuotias kirkon koululaitoksen seminaarien ja instituuttien apulaisasiainmies. Tohtori Russell M. Nelson, maailmankuulu sydänkirurgi, toimii kirkon pyhäkoulun ylijohtajana.

”Jumalan voima itsekullekin . . . pelastukseksi”

Viimeisessä sanomassani Suomen pyhille tämän lehden sivuilla en voi olla ajattelematta sopivampaa sanomaa kuin se, jonka apostoli Paavali kirjoitti roomalaisille lausueessaan todistuksensa näillä tutuilla sanoilla:

”Sillä minä en häpeä evankeliumia; sillä se on Jumalan voima, itsekullekin uskovalle pelastukseksi . . .” (Room. 1:16)

Me tiedämme, että evankeliumi ei ainoastaan anna meille jumalallista voimaa, josta meille on iankaikkista etua, vaan se auttaa meitä myös ratkaisemaan monia ongelmiamme, joita meillä on joka päivä. Se on paras ratkaisu moniin aikamme yhteiskunnallisiin ongelmiin. Onneksi meidän ei tarvitse valita ihmisen kohottavien pyrkimysten ja Jumalan ilmoitusten välillä. Voimme käyttää kumpiakin niiden koko laajuudessaan.

Monet ajattelevat, että evankeliumi on

jotain, jolla oli merkitystä menneisyydessä tai jolla on merkitystä tulevaisuudessa, tämän elämän jälkeen. Jos me kokeilemme evankeliumia oikealla tavalla, huomaamme, että se toimii lupauksensa mukaan myös tänään, meidän aikamme. Huolimatta sen iästä ja ilmeisestä yksinkertaisuudesta sillä on ihmeellinen voima ratkaista erittäin monimutkaisia ja vaikeita pulmia.

Ajatelkaapa vain hetken joitakin aikamme maailman piirteitä: sotaa, laittomuuksia, sairauksia, avioeroja, köyhyyttä jne. Kaikkien näitten alkujuuret voidaan hävittää evankeliumin periaatteita hyväksi käyttäen. Nämä periaatteet ovat kaikkien etsimämme ratkaisumallien tärkeä osa.

Evankeliumi opettaa meitä välttämään ongelmia ehkäisemällä niiden syntyminen ennakolta. Kun me vilpittömästi pyrimme elämään evankeliumin

periaatteitten mukaan, me vähennämme näitten ongelmien meille tuottamia vaikeuksia. Kun teemme virheitä, evankeliumi viitoittaa meille selvän parannuksen tien. Tämä tie ei ole milloinkaan helppokulkuinen, mutta sen kulkeneen saama palkka on makea ja iankaikkisesti virvoittava. Kuinka maailmassa voisi olla sotaa tai minkäänlaista epäystävällisyyttä, jos me seuraisimme Vapahtajan kehoitusta rakastaa lähimmäisiämme? Kuinka maailmassa voisi olla juoppoutta, jos me seuraisimme Vapahtajan terveyslakia? Kuinka maailmassa voisi olla saastaisuutta, jos me pitäisimme temppelissä tekemämme liitot? Kuinka kaupungeissamme voisi olla rikollisuutta, jos me haluaisimme elää rauhassa ja sopusoinnussa lähimmäistemme kanssa? Kuinka me voisimme saada väärä vastauksia, jos me vilpittömästi pyrimme niitä löytämään rukouksessa?

Todistan teille, että Jeesuksen Kristuksen evankeliumi tarjoaa meille parhaimman mahdollisen ratkaisun ongelmiimme. Se on paras lääke kaikkiin vaivoihimme. Se on paras mahdollinen ennakolta ehkäisevä ohjelma.

Phileon B. Robinson jr
kahdentoista neuvoston alue-edustaja

Keravan seurakunnan johtokuntana on toiminut 15. tammikuuta 1972 lähtien Juba Penttinen (ensimmäinen neuvonantaja), Raimo Liimatainen (seurakunnanjohtaja), Sakari Rautio (toinen neuvonantaja) ja Ossi Kariluoma (kirjuri).

